

# **Focus Lighting Group Holding ApS**

**Kokkedal Industripark 40, 2980 Kokkedal**

**CVR-nr. 40 71 38 91**

## **Årsrapport**

**2. august 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

---

**Peter Olivarius**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. august 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Focus Lighting Group Holding ApS Kokkedal Industripark 40 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 40 71 38 91 Regnskabsår: 2. august - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Olivarius, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	PO HoldCo ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Focus Lighting Holding ApS, Kokkedal Focus Lighting A/S, Kokkedal Focus Lighting Ejendomme ApS, Kokkedal Focus Lighting GmbH, Tyskland FL Street AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier eller anpartar i danske eller udenlandske virksomheder samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet er opstået ved en ophørsspaltning af S-V POH ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 2. august 2019.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.606 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/8 2019 - 30/6 2020 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.617.930</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.602.930</b>
2 Skat af årets resultat	<u>3.300</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.606.230</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.617.930
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.700</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.606.230</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	30/6 2020 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.997.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.997.930</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.997.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.345.248
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.345.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.343.178</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.617.930
7 Overført resultat	35.328.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.986.230</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.728
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>140.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	1.199.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.216.220</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.343.178</b>
1 Usædvanlige forhold i årsrapporten	
9 Eventualposter	
10 Nærtstående parter	

## Noter

2/8 2019  
- 30/6 2020  
kr.

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er opstået ved en ophørsspaltning af S-V POH ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 2. august 2019.

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-3.300
	<b>-3.300</b>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	35.380.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>35.380.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.617.930
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>6.617.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>41.997.930</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Focus Lighting Group Holding ApS kr.
Focus Lighting Holding ApS, Kokkedal	100 %	41.997.930	7.069.216	41.997.930
Focus Lighting A/S, Kokkedal	100 %	27.780.791	5.238.948	0
Focus Lighting Ejendomme ApS, Kokkedal	100 %	14.748.548	1.636.547	0
Focus Lighting GmbH, Tyskland	100 %	-220.304	-877.245	0
FL Street AB, Sverige	75 %	265.547	-87.753	0
		<b>84.572.512</b>	<b>12.979.713</b>	<b>41.997.930</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 2. august 2019	40.000
	<b>40.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs 2. august 2019	35.340.000
Overført til overført resultat	-35.340.000
	<b>0</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	6.617.930
	<b>6.617.930</b>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-11.700
Overført fra overkurs	35.340.000
	<b>35.328.300</b>
<b>8. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Skatteforpligtelse	140.728
	<b>140.728</b>
<b>9. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationsselskab i den internationale sambeskatning for perioden 2/8 2019 - 3/5 2020. Herefter indgår selskabet i den internationale sambeskatning med PO HoldCo ApS, CVR-nr. 41648562 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat fremgår af årsrapporter for PO HoldCo ApS.

### 10. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PO HoldCo ApS, Langs Hegnet 34, 2800 Lyngby.